
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 
ZPZ – 2375 –1940/23 

Olsztyn, dnia 19.04.2023 r. 

 

       - do wszystkich uczestników   
    postępowania; 

 

ZPZ-08/02/23 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa endoprotez onkologicznych” 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, działając na 
podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. 
z  2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej pzp, informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 pzp 
wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: Implantcast Polska Sp. z o.o. ul. Postępu 21 b, 02-676 
Warszawa w zakresie pakietów 1, 2, 3, 4. 

 
Uzasadnienie: oferta złożona przez w/w wykonawcę jest zgodna z pzp, Specyfikacją Warunków 
Zamówienia oraz przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny zgodnie z kryteriami oceny ofert 
określonymi w SWZ. 
 
Poniżej – zestawienie wraz z punktacją: 

Nr 
pakietu  

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Punkty w 
kat. Cena 

Punkty  w 
kategorii 
termin 
płatności 

Punkty  w 
kategorii termin 
rozpatrzenia 
reklamacji 

Punkty razem 

1 Implantcast Polska Sp. z 
o.o. ul. Postępu 21 b, 02-
676 Warszawa 

60 20 20 100 

2 Implantcast Polska Sp. z 
o.o. ul. Postępu 21 b, 02-
676 Warszawa 

60 20 20 100 

3 Implantcast Polska Sp. z 
o.o. ul. Postępu 21 b, 02-
676 Warszawa 

60 20 20 100 

4 Implantcast Polska Sp. z 
o.o. ul. Postępu 21 b, 02-
676 Warszawa 

60 20 20 100 

 
Dyrektor 

         SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie 
         mgr Krystyna Futyma  
         /podpis na oryginale/ 


